(42) Ego Johannes Wrede licenciatus in legibus et advocatus curie Coloniensis salvo semper 
iudicio meliori dico, quod quicumque theolonia vel pedagia de vinis vehendis vel ducendis, / que ad 22 
pastorem ecclesie Bacheracensis pro tempore racione sue ecclesie spectant, recipiunt vel opem vel 
auxilium ad hec faciendum prestant, ispo iure sentenciam canonis incurrant et ipso facto sint 
excommunicati. In cuius rei testimonium propria manu me subscripsi et sigillum meum apposui.

(43) Et michi Johanni de Spul iuniori in iure canonico licenciato in curia Coloniensi advocato 
presupposita thematis veritate videtur omnium supra et infra scriptorum dominorum meorum 
sentencias equitati et sacris canonibus fore consonas et subnixas. Qua de re eisdem sentenciis 
dominorum meorum quoad vina ecclesie Bacheracensis absque exactione et solucione talliarum seu 
theoloniorum libere transferenda vel transmittenda de Bacheraco ad Coloniam, eciam ibidem 
distrahenda, cum tarnen precium inde proveniens in sustentacionem pastoris diete ecclesie pro 
tempore et ipsius ecclesie utilitatem seu onerum sibi incumbencium supportacionem convertatur, 
salvo saniori iudicio me conformo sub testimonio manus proprie et signed appensione.

(44) Ego Albertus Varentrapp decretorum doctor prefatorum dominorum canonicam senten
ciam quoad fructus vini ecclesie antedicte approbo sub testimonio subscripcionis huius mee 
proprie manus et proprii sigilli appensione.

(45) Ego Jacobus de Novimagio licenciatus in legibus in casu thematis superius expressi 
destinacionibus predictorum dominorum constanter adhereo et ita ut premictitur una cum eisdem 
sencio. In cuius veritatis testimonium hic me / propria manu subscripsi et sigillum meum apposui. 12°

(46) Rutgerus Overhach humilis sacre theologie professor supposita veritate prenarratorum 
saniorique prudentum iudicio semper salvo conformo me sentencie canonice dominorum meorum 
in suprascriptis sub attestacione scripture manus proprie et sigilli mei appensione in testimonium 
seu robur premissorum.

(47) Ego Michael de Brede in legibus licenciatus advocatus in curia Coloniensi iuxta thema supra 
scriptum decisioni doctorum et licenciato rum suprascriptorum assencio et adhereo. In cuius rei 
testimonium me propria manu subscripsi et sigillo sigillavi.

x) folgt Raum für etwa zwei Buchstaben.
y) immutum; wohl für minutum.

69 L. VI. j,20,4. Vgl. Anm. 33.
7° Clem. 3,13,3.

Sequitur littera, que ponit casum et inscripciones doctorum.

Est quedam notabilis in dyocesi Treverensi parrochialis ecclesia in Bacheraco situata ut supra etc.